

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ บ้านปราสาททอง หมู่ที่ ๒๒
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๗ เมตร สูง ๑.๓๐ เมตร วางท่อระบายน้ำ ขนาด ๑.๐๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๔ ท่อน รายละเอียดตามแบบรายการที่อบต.หินดาดกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และ ป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบอบต.กำหนด
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๒๔๐,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายปัญญา ผั่นดอนตู ผู้อำนวยการกองช่าง . ประธานกรรมการ
 ๒. นายสมภพ เกตุขุนทด นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นายรัฐพงษ์ เปี้ยกลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

การประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด ตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ คสล. ม. 22

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 22 ตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด ตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคา นายโกมินทร์ แสดใหม่

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 20 ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	183,913.05	1.3074	240,447.92	Factor F
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย				- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 % - ภาษี 7 %
รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน				240,447.92	
สรุป	คิดเป็นเงินประมาณที่ตั้งไว้เพียง			240,000.00	
(ตัวอักษร) (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)					

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายโกมินทร์ แสดใหม่)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายปัญญา ผันดอนตู)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสิริเชษฐ์ รุ่งสิทธิ์รัฐกร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายประพันธ์ เชาวน์ดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปัญญา ผันดอนตู)

ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมภพ เกตุขุนทด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัฐพงษ์ เปี้ยกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ คสล. ม. 22

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 22 ตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน - ก่อสร้างทำนบกั้นน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 4 ม.ยาว 17 ม. สูง 1.30 ม. พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด 1.00X1.00 ม. จำนวน 14 ท่อน รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด ตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ธันวาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)		
1	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง						
1.1	งานดินซุดพร้อมถมดิน	257.40	ลบ.ม.	-	30.00	7,722.00	
1.2	งานดินถม		ลบ.ม.	30.49	-	-	
1.3	ผนังก่อคอกกริตบลิ้อด 9 ซม.	14.79	ลบ.ม.	125.00	60.00	2,736.89	
1.4	งานคอนกรีต						
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	22.12	ลบ.ม.	1,822.43	498.00	51,327.91	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.82	ลบ.ม.	1,308.63	316.00	2,956.83	
1.5	งานเหล็กเสริม						
	SR - 24						
	- RB 6 มม. ยาว 712.18 ม.	166.29	กก.	20.83	4.100	4,145.54	
	- RB 9 มม. ยาว 950.28 ม.	508.74	กก.	19.57	4.100	12,041.93	
	- RB 15 มม. ยาว - ม.	-	กก.	18.69	3.300	-	
	- RB 19 มม. ยาว - ม.	-	กก.	19.64	3.300	-	
	- RB 25 มม. ยาว - ม.	-	กก.		3.300	-	
	SD - 30						
	- DB 12 มม. ยาว - ม.	-	กก.	22.07	3.300	-	
	- DB 16 มม. ยาว - ม.	-	กก.	21.37	3.300	-	
	- ลวดผูกเหล็ก	20.25	กก.	32.71	-	662.41	
1.6	เหล็กตะแกรง 0.2x0.2 ม. หน้า 4 มม.	110.44	ตร.ม.	31.00	5.00	3,975.84	
1.7	งานไม้แบบ						
	- ไม้แบบทัวไปคิด 50 %	99.00	ตร.ม.	401.87	133.00	52,952.13	
	- ไม้เคร่า	29.70	ลบ.ฟ.	401.87	-	11,935.54	
	- ไม้ค้ำยัน	-	ตัน	28.00	-	-	
	- ตะปู	24.75	กก.	56.07	-	1,387.73	
1.8	งานเลียงหินใหญ่ (คัด) พร้อมขนานว	3.55	ลบ.ม.	728.48	269.00	3,541.05	
1.9	ท่อ คสล. Ø 1.00 ม.	14	ท่อน	1,747.66	290.00	28,527.24	
						183,913.05	